
UCHWAŁ NR 17IV/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 10 lutego 2015 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 2 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. 

poz. 301). 

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego  w budżecie 

Gminy Bielsk. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych 

następujących po roku, w którym została podjęta. 

 

Nowa ustawa o funduszu sołeckim daje możliwość: 

- dokonywania w trakcie roku budżetowego zmian przedsięwzięć  zgłoszonych 

we wnioskach sołectwa; 

- uzupełnianie przez zebranie wiejskie wniosku niespełniającego wymogów 

formalnych określonych w art. 5 ust 2 – 4 ustawy; 

- sumowanie środków przysługujących kilku sołectwom i realizowania przez nie 

wspólnego przedsięwzięcia. 


